
HONAKS HOLDING ApS

CVR-nr.: 29803196

Skolevej 3
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2025

Hans Ole Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HONAKS HOLDING ApS
Skolevej 3
5270 Odense N

CVR-nr.: 29803196
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

HONAKS HoldingApS aktivitet består i at drive investerings- og rådgivningsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 40 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende og over med det forventede.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Særlige risici

Selskabet har ikke særlige forretningsmæssige og finansielle risici ud over almindeligt forekommende risici indenfor branchen.

Usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		828.716	744.741
Personaleomkostninger		-1.183.863	-995.525
Resultat af ordinær primær drift		-355.147	-250.784
Andre finansielle indtægter		500.564	917.544
Øvrige finansielle omkostninger		-112.462	-60.267
Ordinært resultat før skat		32.955	606.493
Skat af årets resultat		6.592	-93.889
Årets resultat		39.547	512.604
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-95.453	390.604
I alt		39.547	512.604

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		648.699	648.699
Andre værdipapirer og kapitalandele		490.902	1.363.977
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.139.601	2.012.676
Anlægsaktiver i alt		1.139.601	2.012.676
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.110	331.599
Tilgodehavende skat		129.229	97.301
Andre tilgodehavender		0	2.411
Tilgodehavender i alt		409.339	431.311
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.567.837	2.284.331
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.567.837	2.284.331
Likvide beholdninger		2.507.530	1.802.743
Omsætningsaktiver i alt		5.484.706	4.518.385
AKTIVER I ALT		6.624.307	6.531.061

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.952.247	6.047.700
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		6.212.247	6.294.700
Skyldig moms og afgifter		104.895	100.965
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		307.165	135.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		412.060	236.361
Gældsforpligtelser i alt		412.060	236.361
PASSIVER I ALT		6.624.307	6.531.061

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret